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Jak w każdą niedzielę o godzinie 17:30 zapraszamy do kaplicy Matki Bożej na modlitwę różańcową. Od jutra rozpoczyna się w kościele
tak zwany okres zwykły z zielonym kolorem szat liturgicznych. Tak będzie aż do Środy Popielcowej ,która w tym roku przypadnie 18
lutego. Jutro w poniedziałek o godzinie 19:30 odbędą się spotkania dla młodzieży przygotowującej się do bierzmowania. Uczestnicy I
roku przygotowań spotkają się w dolnym kościele, natomiast II rok przygotowań zgromadzi się w sali św. Cecylii. W najbliższą środę 
14 stycznia o godzinie 20:00 Kino Mundek zaprasza na projekcję głośnego filmu pt. „Carlo Acutis – plan na życie”. Projekcja odbędzie
się w Kinie Luna w Warszawie przy ul Marszałkowskiej 28. Bilety w cenie 16 zł będą do kupienia w regularnych kasach kina na hasło
KINO MUNDEK. W piątek 16 stycznia o godz. 10:30 Akademia Rozwoju Kobiety i Rodziny serdecznie zaprasza na spotkanie
poświęcone edukacji domowej. Spotkanie (2 godz.) odbędzie się w sali św. Franciszka w Betanii, a poprowadzi je p. Anna Żebrowska,
edukatorka i mama dzieci kształconych w edukacji domowej, a także współtwórczyni katolickiego Domu Dobrego Pasterza w
Józefowie. Dodatkowe informacje na profilu FB Akademia Rozwoju Kobiety i Rodziny - Ursynów. W sobotę 17 stycznia o godz. 17:00
zapraszamy do Kaplicy Niebieskiej na Mszę św. w języku angielskim. Trwają w naszej parafii duszpasterskie. Plan kolędy na
rozpoczynający się tydzień wygląda następująco:
12 stycznia – poniedziałek, ul. Hawajska 6
13 stycznia – wtorek, ul. Hawajska 8
14 stycznia – środa, ul. Hawajska 10
15 stycznia – czwartek, ul. Hawajska 12, 14
16 stycznia – piątek, Hawajska 13, 15  Odwiedziny duszpasterskie rozpoczynamy w dni powszednie od poniedziałku do piątku od
godz. 16:30. Mieszkańców wyczytanych bloków prosimy o zabranie z zakrystii plakatów przypominających o kolędzie i wywieszeniu
ich przy wejściach na klatki schodowe Prosimy także o poinformowanie sąsiadów o zapowiedzianej wizycie duszpasterskiej. Z pełnym
planem tegorocznej kolędy można się zapoznać w gablotach na zewnątrz kościoła oraz na stronie internetowej parafii. W zakrystii, w
kancelarii, a także na stronie internetowej parafii są do pobrania formularze na kolędę dodatkową, która jest planowana w dniach od
9 do 14 lutego. Jest to propozycja dla tych, którzy chcieliby przyjąć wizytę duszpasterską, a nie mogli tego uczynić w
zaproponowanym wcześniej terminie. Wypełnij formularz online TUTAJ. Przypominamy, że od pierwszego stycznia wszedł nowy
porządek Mszy św. w dni powszednie. Msze św. od poniedziałku do soboty są odprawiane rano o godz. 6:30, 7:00 oraz o godz. 9:00, a
popołudniu o godz. 18:00. Jednocześnie informujemy, że niedzielny rozkład Mszy św. się nie zmienił. Przypominamy także, że
zmieniły się popołudniowe godziny otwarcia kancelarii. W poniedziałki, środy i piątki (poza I piątkiem miesiąca) kancelaria
popołudniami jest czynna w godzinach od 16:30 do 18:00. Przypominamy, że rano kancelaria jest czynna we wtorek, środę i piątek w
godzinach: 9:30-11:00. Cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu, połączona z możliwością spowiedzi świętej będzie się
odbywała w czwartki w godzinach od 16:00 do 18:00. Pragniemy odnowić wspólnotę dorosłych mężczyzn, którzy jako ministranci i
lektorzy będą posługiwać przy ołtarzu w trakcie Mszy świętych i nabożeństw. Chętnych panów prosimy o pozostawienie w zakrystii
numeru telefonu kontaktowego. Zachęcamy do odwiedzenia w Betanii sklepiku parafialnego i działającej przy nim kawiarenki.
Przypominamy że sklepik otwarty jest w każdą niedziele do 14:30, a w tygodniu od poniedziałku do piątku w godzinach 18:00-20:15.
W dzisiejszą niedzielę 11 stycznia br. o godz. 14:00 odbędzie się kolejne spotkanie z poetami amatorami. Swoją twórczość
zaprezentuje  Sylwia Bakalarska. Serdecznie zapraszamy. W minionym tygodniu z naszej parafialnej wspólnoty odeszli do Pana:
Artur Zieliński, Edward Krzywda, Edmund Tadeusz Boryszewski, Teresa Maciejewska-Iwanow, Zbigniew Antoni Kazbieruk oraz Anna
Maria Szafranek. Wieczny odpoczynek….. Przeżywając pierwsze tygodnie Nowego Roku AD 2026 życzymy wszystkim z całego serca
Bożego błogosławieństwa i pokoju. Szczególnie dzieciom i młodzieży życzymy błogosławionego czasu odpoczynku w związku z ich
zimowymi feriami.
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